
Информацияо среднемесячнойзаработнойплате руководителя, его заместителей
и главного бухгалтераГАПОУ СО «Социально-профессиональныйтехникум
«Строитель»за 12 месяцев 2022 года для размещенияна официальномсайте:

Должность

Ди екто
Заместительдиректорапо учебно-методической
аботе
Заместительдиректорапо инклюзивному
п о ессиональном об азованию
Заместительдиректорапо учебно-воспитательной
аботе
Заместительдиректора, руководитель
региональногоцентраразвитиядвижения
”Абилимпикс”
Заместительди екто а по общимвоп осам
Главный б галте

Ста ший масте

Исп.ПокрашевсаяО.А.

Среднемесячная
заработнаяплата за

календарныйгод,
блей

138 468,51

89 568,80

81 615,31

96 287,99

99 768,84

49 263,20
101 284,59
59 680,13


